43 BUCAL J LIMA I 

44 BUCAL J LIMA II 

45 BUCAL NOVA AURORA I 

46 BUCAL NOVA AURORA I 

47 BUCAL VILA FLAMENGO 

48 BUCAL SARNEY FILHO I 

49 BUCAL MIRITIUA I 

50 BUCAL MIRITIUA II 

51 BUCAL RAIMUNDO BALBINO I 

52 BUCAL RAIMUNDO BALBINO I 

• 216 (duzentos e dezesseis) Agentes Comunitários de Saúde; 

• 01 (uma) Equipe do Programa Melhor em Casa – Equipe Multiprofissional de Apoio 

(EMAP) e Equipe Multiprofissional de Atenção Domiciliar (EMAD); 

• 03 (três) equipes E-multi; 

• 01 (um) Laboratório de análises clínicas.